
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.0 J. Х/Ш №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 09.08.2017 № 1326-п 
«О создании межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов по сносу объектов 
недвижимого муниципального имущества на 
территории муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской 
области» (в редакции постановления от 
17.08.2017 № 1386-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, решением Сорочинского городского Совета муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области от 04.08.2017 № 321 «Об утверждении 
Положения о порядке сноса объектов недвижимого муниципального имущества», 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 09.08.2017 № 132б-п «О создании межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов по сносу объектов недвижимого муниципального имущества на 
территории муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области» (в редакции постановления от 17.08.2017 № 1386-п) следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов по сносу объектов 
недвижимого муниципального имущества на территории муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области изложить в новой редакции согласно 
приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством Богданова А, А.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на Портале 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети 
«Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, членам межведомственной комиссии, Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru


Приложение № 1
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от /

Приложение № 1
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от 09.08.2017 № 1326-п

Состав 
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов по сносу объектов 

недвижимого муниципального имущества на территории муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области

Богданов А.А. - председатель комиссии, первый заместитель главы администрации городского 
округа по оперативному управлению муниципальным хозяйством;

Слободчиков А.А. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации 
городского округа по сельскому хозяйству и по работе с территориями - начальник Отдела по 
работе с сельскими территориями;

Бурдыгина Ю.В. - ответственный секретарь комиссии, заместитель начальника Управления 
архитектуры, градостроительства и капитального строительства администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области;

Крестьянов А.Ф. - главный архитектор муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области;

Шамбазова Г.Г. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным 
отношениям администрации Сорочинского городского округа;

Павлов А. А. - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 
Сорочинского городского округа;

Урюпина Г.В. - начальник Управления образования администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области;

Атаманов М.А. - заместитель начальника Отдела по работе с сельскими территориями 
администрации Сорочинского городского округа;

Кротов Д.М. - директор МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного 
самоуправления»;

Зенин С.Н. - директор МКУ «Центр по хозяйственному обслуживанию учреждений культуры 
и искусства Сорочинского городского округа Оренбургской области» (по согласованию);

Худяков С.Д. - заместитель начальника Управления образования администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области (по согласованию);

начальники территориальных отделов Отдела по работе с сельскими территориями 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области (в случае решения 
вопроса о сносе объектов недвижимого муниципального имущества, расположенных на их 
территории).


